
Nyhedsbrev nr 4 - 2025 
 

Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr. 4 / 2025 
 
 Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i og omkring din klub. 
  
Tak for året der er gået. Det er altid en fornøjelse at se og følge aktive hundefører som i alt slags 
vejr nyder samværet med hunden og andre hundevenner.  
Det er fantastisk at høre og se, hvordan vores hunde viser glæde så snart bilen nærmer sig 
træningspladsen. 
Tak for opbakningen til vores klub arrangementer der afvikles over året. Det er her vi mødes på 
tværs af hold og hunde og deler vores interesse og passion. 
  
Vi håber i nyder juledagene og er klar til at starte fællestræningen i det nye år.  
Første træningsdag er den 3. januar, og alle hold er oprettet i klubmodul appen. 
  
Der er nogen der får nye holdkammerater og nye træningstider i det nye år. Det sker fordi en del af 
vores hundefører er rykket op i nye klasser, nye hunde kommer ind fra unghunde-holdet til 
Konkurrence B, C og Rally. 
Vi håber alle får en god træningsstart på en ny sæson. 
  

Velkommen til nye medlemmer           
Siden sidste nyhedsbrev kan vi sige velkommen til 8 nye medlemmer, hvoraf de fleste starter på 
hvalpeholdet. Tillykke med jeres nye hvalp, og velkommen til DcH Herfølge. 
  

Nyt fra bestyrelsen.               
Vi er blevet gjort opmærksom på at vandspanden ved klubhuset kan være en smittespreder, og 
derfor har vi valgt at fjerne den. Der kan stadig ”tankes” vand fra vandhanen, men brug din egen 
skål. 

Vær også opmærksom på, at undgå din hund drikker af andres drikkeskåle.                 
En anden smittekilde er hundens efterladenskaber. Husk at samle op, og ”falder” du over noget 

som bare ligger, så tænk på din hunds helbred, og saml gerne op.     
Vi henstiller til at undgå at lufte løbske hunde på selve træningspladsen 
Generalforsamlingen afvikles den 25. januar hvor vi afslutter med hyggelig fælles frokost. 

Tilmelding i klubmodul      Link til Klubmodul 
  

Nyt fra Landsforeningen og Kreds 6               
2026 bliver et år hvor der sættes fokus på vores slogan ”Aktiv hund i DcH”. DcH er en forening 
drevet af frivillige der brænder for at styrke fællesskabet mellem hund og hundefører, men også 
fællesskabet mellem hundefører på tværs af ”programmer” og landsdele.  
Et andet fokusområde bliver DcH programmet, og hvordan det program udvikles og styrkes. 
  
Der er fra efteråret 2025 indført eksamen for alle instruktør- og dommeraspiranter. Derved vil alle 
nye DcH instruktører og dommere være eksamineret. 
  
 
 

https://dch-herfoelge.dk/cms/visbestyrsmall.aspx
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=233
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Nyt fra træningsudvalget    
Alle nye hold er på plads og lagt op i klubmodulet. 
Træningsudvalget siger tak for en god sæson og ønsker alle instruktører en god jul og et godt nytår. 
 

Nyt fra aktivitetsudvalget    
Planlægningen af Træningsweekend 2026 er i fuld sving, og mere end 45 ekvipager har meldt sig til 
en weekend med hundetræning, inspiration og fællesskab. 

Der er oprettet en facebook side      DcH Herfølge Træningsweekend hvor du løbende kan følge 
med. 
Vi har stadig et par ledige pladser til dig som træner i DcH programmets C klasse eller på 
unghundeholdet, og gerne vil snuse mere til DcH Programmet. Skriv gerne til event@dch-

herfoelge.dk hvis du vil vide lidt mere, eller tilmeld dig direkte her     Træningsweekend for C 
klassen 
  
Hvis du har en aktivitet du gerne vil have hjælp til, så kontakt aktivitetsudvalget på mail 
  
  

Nyt fra konkurrenceudvalget        
Forårets konkurrence datoer er på plads og konkurrenceudvalget er gået i gang med 
planlægningen. 

• 5. april 2026 afvikles Rally konkurrence på pladsen 
• 4. maj 2026 afvikles DcH programmet klasse C/B/A 

Specielt den 4. maj er en stor konkurrencedag med mange deltager, og der er stadig mulighed for 
at melde dig som hjælper.  
Vi har mange hundefører der selv stiller i konkurrence, og derfor ikke har mulighed for at være 
hjælper på dagen. 
  
Kontakt konkurrenceudvalget hvis du vil høre mere om det at være hjælper til konkurrencerne. 
  
  

Nye Instruktører       
Tillykke med eksamen til de Anja og Charlotte som er de to nye instruktører i DcH Programmet. Fra 
januar 2026 vil de være at finde som instruktører på konkurrence C-1 holdet. 
Dorthe er startet på Rally overbygningen, og Per forventer at kunne starte på DcH-programmet 
overbygningen til efteråret 2026. 
  
  

Nye Dommere på vej           
Tillykke til Kristina som bestod Rally-dommer eksamen i efteråret.  
Kimie og Robert er under uddannelse og går som ”føl” inden de kan melde sig klar til at gå til 
eksamen i DcH programmet. 
  
  
 
 

https://dch-herfoelge.dk/traenerudvalg
https://dch-herfoelge.dk/aktivitetsudvalg
https://www.facebook.com/groups/822176514029176
mailto:event@dch-herfoelge.dk
mailto:event@dch-herfoelge.dk
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=227
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=227
mailto:formand@dch-herfoelge.dk?subject=Forslag%20til%20aktivitet
https://dch-herfoelge.dk/konkurrenceudvalg
mailto:konkurrenceudvalg@dch-herfoelge.dk
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Klubmodul – et vigtigt værktøj        
Det er vigtigt for os at have så lidt manuel administration som muligt. Derfor er ”klubmodul” et 
værdifuldt værktøj for både bestyrelse, instruktører og udvalg. 
Vi bruger blandt andet klubmodul til at sende dette nyhedsbrev ud, til at sende informations mail 
fra instruktør til holdet, og til at holde styr på alle vores medlemmer. 
En del af klubmodulet er vores app – hvor du nemt kan tilmelde dig events, se træningstider og få 
direkte adgang til hjemmesiden fra din mobil. 
  
  

For dig i konkurrence        
Konkurrence kalenderen for 2026 er på plads og findes blandt andet på DcH-Danmarks 
hjemmeside  
Det er ikke alle konkurrencer der er åben for tilmelding endnu – men hold øje med hjemmesiden 
  

De Frivillige                 
Tak til alle de frivillig der i løbet af året har hjulpet med alt fra opbygning og renovering af klubhus, 
hjælp til konkurrencer, køkken tjans, dommer tjans, instruktører og udvalgsarbejde, 
bestyrelsesarbejde, fest udvalg, DM supporter, og meget mere. Det er sådan nogen som jer der får 

sådan en klub som vores, til at være det vi er,  ”Aktiv hund i DcH”         
  

Kommende begivenheder:                  
Se også vores kalender på hjemmesiden, samt følg med i KLUBMODUL appen 
  
3. januar – Træningsstart 
25. januar – Generalforsamling med frokost 
5. april – Rally konkurrence 
4. maj – DcH Programmet konkurrence i C/B og A klassen 
  

Sæt allerede nu   i kalenderen i weekenden den 19. og 20. september hvor der afvikles DM i 

Frederikshavn         
  

FUN fact         
Vidste du at 69% af vores hunde er konkurrence aktive og vi har hundefører fra 10 forskellige 
kommuner 
  
  

Tak for denne gang           
Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant. 
  
Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig vi tager med i vores 
kommunikation på facebook eller vores hjemmeside, er du meget velkommen til at skrive til os på 
e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk 
  

Godt nytår – og på gensyn i 2026                          

https://dch-danmark.dk/DCHKonkurrenceoverview.aspx?type=dchprogrammet?kreds=6
https://dch-danmark.dk/DCHKonkurrenceoverview.aspx?type=dchprogrammet?kreds=6
https://dch-herfoelge.dk/cms/Activity.aspx
mailto:SoMe@dch-herfoelge.dk

